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ENTELA ISLAMAJ 

STUDENTl1 

Ko 11 eaes se es ant u vepron: e!!a ore I 
Nr. Pershkrimi i te ardhurave Shuma qi:5 arketohet 

(Leke) 
Emertimi Kodii I ' 

Llogarise 
Ekonomike 

1. Kesti I i tarifes se shkollimit ne nje program te 7110109 39.EJOQ! 
te dyte te studimit te ciklit te dyte te studimeve 

'I 
Totali 39.t60<J 

1 

'IlKE 

Nr. Date ------ 
BANKES -------- 

VITI AKADEMIK 2022-2023 
KESTII 

FATURE PER ARKETIM 
MASTER SHKENCOR PROJEKTIM DHE MENAXHIM I SISTEMEVE TU 

DHE KULTURORE-DEGE E DYTE 

UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE 
FAKULTETI I EKONOMISE 

REPUBLIKA E SHQIPERIS.E 

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (persona fizike/persona 
juridike) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, ldet dhe 
shumat si me poshte: 
Emri i Institucionit Perfitues: Universiteti "Ismail Qemali" Vlo ... 
Kodi i Institucionit: 1011136 
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